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EDUCACAD, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

COPE ="E

Comissdo de Processos Seletivos

PROCESSO SELETIVO 2015/ 1 - IF SUDESTE MG

Notas dos Candidatos

GRADUACAO PRESENCIAL

Campus Barbacena

Administracao - Noturno

GRUPO A

1 201520120014420 | JANAINA A DIAS 01/04/1986 20.00 8.00 12.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 54.00 62.0 116
2 201520710002361 | RAQUEL FIDELES MARINHO 15/05/1996 16.00 8.00 8.00 2.00 2.00 4.00 6.00 2.00 55.00 48.0 103
3 201520730010676 | ANA CRISTINA ABRANTES 17/08/1993 14.00 8.00 10.00 6.00 2.00 4.00 6.00 8.00 44.00 58.0 102
FLISCH
4 201520280011043 | LUAN FELIPE TERRA CARNEIRO 27/08/1997 12.00 6.00 10.00 6.00 4.00 4.00 6.00 6.00 45.00 54.0 99
5 201520960015255 | LUDOVYCO JOSE VIOL MORAS 09/06/1990 16.00 4.00 2.00 0.00 4.00 4.00 8.00 6.00 50.00 44.0 94
6 201520450009693 | RENATA DE CASTRO SANTANA 12/07/1996 12.00 8.00 8.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 44.50 48.0 92.5
7 201520650007899 | CARLOS FREDERICO DA SILVA 17/01/1984 12.00 8.00 16.00 2.00 2.00 4.00 6.00 6.00 36.00 56.0 92
8 201520900000898 | TALITA CAPRISTRANO COSTA 15/03/1992 8.00 8.00 6.00 6.00 0.00 4.00 4.00 0.00 56.00 36.0 92
9 201520440000740 | NATALIA MARIS DIAS 02/01/1995 16.00 6.00 10.00 8.00 4.00 4.00 6.00 6.00 31.00 60.0 91
10 | 201520310016457 | MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA | 08/03/1972 12.00 2.00 12.00 2.00 0.00 6.00 6.00 2.00 48.00 42.0 90
DIAS CAMPOS
11 201520200010685 | GIOVANI ABRANTES FLISCH 24/10/1996 14.00 8.00 6.00 2.00 2.00 4.00 8.00 8.00 36.50 52.0 88.5
12 201520030001513 | ANA LETICIA DO NASCIMENTO 17/08/1994 8.00 8.00 8.00 6.00 2.00 6.00 6.00 8.00 36.00 52.0 88
13 | 201520570009111 | LARISSA DE FARIA SABAINI 31/05/1996 14.00 2.00 10.00 4.00 2.00 4.00 6.00 6.00 40.00 48.0 88
BORGES
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14 | 201520110013032 | LETICIA NAYARA DA SILVA 07/08/1996 14.00 8.00 8.00 2.00 0.00 2.00 8.00 4.00 42.00 46.0 88
GOMES

15 201520690004832 | SABRINA DA SILVA BATISTA 26/04/1990 2.00 8.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 56.00 32.0 88

16 | 201520260006753 | MICHELLE BARBOSA GOMES 01/06/1994 18.00 8.00 10.00 2.00 2.00 6.00 8.00 6.00 27.00 60.0 87

17 201520000000402 | SABRINA KELLEN SIQUEIRA 21/06/1992 10.00 8.00 10.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 36.50 50.0 86.5
SILVA

18 | 201520200012559 | VICTOR MENDES MINIGHIN 26/11/1993 14.00 8.00 10.00 4.00 2.00 4.00 6.00 6.00 32.00 54.0 86

19 | 201520440010966 | JOAO VITOR BENDENGO PIRES 14/06/1994 6.00 6.00 8.00 2.00 2.00 4.00 6.00 6.00 46.00 40.0 86

20 | 201520320007198 | SABRINA KAROLINE BARBOSA 11/10/1996 14.00 8.00 4.00 4.00 0.00 2.00 6.00 4.00 43.00 42.0 85

21 201520270000513 | GRAZIANE RODRIGUES PEREIRA | 11/08/1982 12.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 4.00 42.50 42.0 84.5

22 201520070000269 | MARCELO RODRIGO VIEIRA 12/01/1981 16.00 8.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 42.00 42.0 84
PEREIRA

23 201520500015595 | ROGERIO BRANDAO DA SILVA 05/02/1986 8.00 2.00 10.00 0.00 4.00 2.00 8.00 4.00 46.00 38.0 84

24 | 201520030014126 | ANDRESSA APARECIDA 04/05/1995 8.00 4.00 14.00 4.00 0.00 4.00 6.00 4.00 39.50 44.0 83.5
FERREIRA

25 201520670006418 | RODOLFO PORTELA GOUVEA 04/07/1994 8.00 6.00 4.00 4.00 0.00 4.00 6.00 2.00 49.00 34.0 83

26 | 201520100006127 | SAMUEL PATRICK BUZATI 03/02/1990 8.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 57.00 26.0 83
PEREIRA

27 201520190012264 | AMERICO NUNES RODRIGUES 10/03/1994 14.00 8.00 6.00 2.00 0.00 4.00 6.00 4.00 38.50 44.0 82.5

28 | 201520280000276 | IZABEL FERREIRA CAMPOS 14/04/1996 14.00 8.00 8.00 2.00 2.00 8.00 2.00 4.00 34.00 48.0 82

29 | 201520940002474 | HALEFY JUNIOR DE SOUZA 01/01/1994 16.00 8.00 8.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 38.00 44.0 82
FARIA

30 | 201520470013901 | LUIZ ANDRE GUIMARAES 24/09/1977 10.00 4.00 8.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00 40.00 42.0 82
CARDOSO

31 201520800003023 | RENATO BERTOLINO 07/01/1985 10.00 4.00 6.00 4.00 2.00 6.00 8.00 6.00 35.50 46.0 81.5
RODRIGUES

32 201520110011002 | THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA 14/11/1995 14.00 6.00 12.00 2.00 4.00 2.00 6.00 6.00 29.00 52.0 81
CANDIAN

33 201520590001358 | JULIA DINALLI RODRIGUES 25/11/1992 12.00 8.00 8.00 0.00 2.00 2.00 4.00 6.00 39.00 42.0 81

34 | 201520860000208 | KARINA BRASIL REIS 08/06/1996 14.00 8.00 8.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 41.00 40.0 81

35 201520570017161 | BARBARA DE SOUZA VESPOLI 13/10/1995 16.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 44.50 36.0 80.5

36 | 201520240015067 | CARLA LUZIA DE MELO 05/07/1991 16.00 8.00 6.00 0.00 0.00 4.00 6.00 4.00 35.50 44.0 79.5
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37 | 201520370004762 | ANA CLAUDIA CAMPOS 21/12/1993 | 1600 | 800 | 200 | 200 | 200 | 000 | 2.00 | 6.00 [41.50 38.0 79.5
PINHEIRO

38 | 201520110001648 | DAIANE SILVA COSTA 05/09/1996 | 14.00 | 4.00 | 800 | 400 | 200 | 400 | 600 | 400 [33.00 46.0 79

39 | 201520230002811 | ROSIMEIRE MOREIRA ALVES 14/12/1978 |  6.00 6.00 | 200 | 200 | 200 | 400 | 600 | 800 | 43.00 36.0 79

40 | 201520190011112 | ROBERT WILIAM FERNANDES 19/03/1997 |  6.00 200 | 1200 | 600 | 000 | 400 | 600 | 2.00 [40.50 38.0 78.5
DA SILVA

41 | 201520990005897 | MARIA ANATALIA DE JESUS 24/12/1991 | 1400 | 800 | 800 | 000 | 6.00 | 2.00 | 6.00 | 6.00 |27.00 50.0 77
MOREIRA

42 | 201520700006424 | FRANSCISLEINE TAIS DOS 28/12/1992 | 8.00 6.00 | 1000 | 600 | 000 | 200 | 800 | 400 [33.00 44.0 77
SANTOS CHAVES

43 | 201520260012339 | FABIOLA BELO ALVIM 27/02/1984 | 1400 | 2.00 | 800 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 800 | 2.00 |37.00 40.0 77

44 | 201520170000812 | GABRIELLE RODRIGUES 13/05/1996 | 10.00 | 6.00 | 6.00 | 4.00 | 4.00 | 2.00 | 4.00 | 4.00 |[37.00 40.0 77
FURTADO

45 | 201520070007735 | FERNANDA D LOURDES PAULO | 05/07/1985 | 8.00 | 400 | 400 | 000 | 000 | 200 | 800 | 4.00 [47.00 30.0 77

46 | 201520150012760 | FERNANDO CHRISTIAN DIAS 07/02/1991 | 16.00 | 800 | 600 | 000 | 200 | 400 | 400 | 6.00 [30.00 46.0 76
CONDE

47 | 201520120010180 | GIULLIA MAURICIO DOS ANJOS | 04/10/1995 | 12.00 | 800 | 600 | 200 | 000 | 400 | 400 | 400 [ 36.00 40.0 76

48 | 201520800001447 | JEANNE ANDRESA MENDONGA | 19/11/1995 | 10.00 | 6.00 | 600 | 400 | 200 | 200 | 400 | 2.00 [ 40.00 36.0 76

49 | 201520680002590 | ANA LUCIA PACHECO 09/04/1996 | 10.00 | 400 | 600 | 200 | 000 | 400 | 600 | 800 [3550 40.0 75.5

50 | 201520930001129 | PRISCILA MARIA DE SA 18/07/1990 | 14.00 | 6.00 | 800 | 4.00 | 2.00 | 400 | 6.00 | 4.00 |27.00 48.0 75

51 | 201520050002342 | LUCAS DA CUNHA RUFFO 03/03/1997 | 12.00 | 800 | 1200 | 000 [ 200 | 200 | 400 | 800 [27.00 48.0 75

52 | 201520990014579 | LILIAN APARECIDA FERREIRA 19/01/1972 | 12.00 | 2.00 | 6.00 | 2.00 | 2.00 | 6.00 | 6.00 | 6.00 [33.00 42.0 75

53 | 201520440008239 | ALAIN PHILLIPI DE PAULA 18/05/1996 | 16.00 | 8.00 | 4.00 | 0.0 | 0.00 | 6.00 | 800 | 2.00 |3050 44.0 74.5

54 | 201520410003785 | DAYANA JULIA DOS SANTOS 25/11/1995 |  6.00 6.00 | 800 | 200 | 200 | 400 | 400 | 200 | 4050 34.0 74.5
COELHO

55 | 201520400000080 | LAYANE YAMILA VIOL 25/12/1994 | 1400 | 4.00 | 4.00 | 2.00 | 0.00 | 4.00 | 6.00 | 6.00 | 34.00 40.0 74

56 | 201520240017542 | SARAH BARROSO CARLOS 04/10/1985 | 4.00 | 4.00 | 1000 | 400 | 000 | 600 | 400 | 400 [38.00 36.0 74
CANDIDO

57 | 201520640005809 | LUCAS FERREIRA PIAZZI 26/01/1994 | 1200 | 6.00 | 6.00 | 0.00 | 0.00 | 2.00 | 4.00 | 4.00 |40.00 34.0 74

58 | 201520050001245 | PAMELA LADEIRA DA SILVA 10/08/1994 |  8.00 200 | 400 | 400 | 400 | 200 | 200 | 400 |44.00 30.0 74

59 | 201520400010233 | EDERSON SILVA PAIVA 26/06/1992 | 1400 | 6.00 | 800 | 2.00 | 2.00 | 400 | 6.00 | 2.00 |2950 44.0 73.5

60 | 201520670014535 | WILLIAM FILIPE PEREIRA GAVA | 15/12/1987 | 12.00 | 6.00 | 1000 | 200 | 200 | 600 | 800 | 4.00 [ 23.00 50.0 73
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61 201520020003588 | RiZZOLA VALLE DE ASSUMPCAO | 22/07/1968 8.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 45.00 28.0 73
RAMOS

62 201520160014265 | WELLINGTON AUGUSTO DA 30/09/1986 18.00 4.00 6.00 2.00 0.00 6.00 4.00 4.00 28.00 44.0 72
SILVA

63 201520750002704 | LIZANDRA SOARES DE MOURA 21/07/1997 10.00 4.00 10.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 36.00 36.0 72

64 201520300000147 | WELLINGTON LUIZ DE OLIVEIRA | 11/08/1983 8.00 4.00 6.00 4.00 0.00 2.00 8.00 2.00 38.00 34.0 72

65 201520990014087 | BRUNO FERNANDO DE SOUSA 06/05/1996 14.00 8.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 33.50 38.0 71.5
QUEIROZ

66 201520850001407 | AILTON DE CAMPOS JUNIOR 03/12/1996 10.00 8.00 8.00 4.00 2.00 0.00 4.00 4.00 31.00 40.0 71

67 201520340009709 | AUGUSTO BORGES KAMINO 07/04/1992 8.00 8.00 12.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 31.00 40.0 71

68 201520840001346 | LARISSA MARTHIELLEMARTIN 13/11/1995 8.00 8.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 6.00 31.00 40.0 71
PRENASSI

69 201520930010333 | NICOLAU FERREIRA LUCINDO 17/02/1996 8.00 8.00 10.00 0.00 6.00 0.00 8.00 4.00 26.50 44.0 70.5

70 201520370015709 | REGINA CELIA MENDES DE 17/11/1982 12.00 2.00 10.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 30.50 40.0 70.5
OLIVEIRA

71 201520020001497 | DAIANE ALINE DE OLIVEIRA 26/06/1994 10.00 0.00 10.00 4.00 2.00 2.00 8.00 4.00 30.50 40.0 70.5
ALVES

72 201520030012671 | CAMILA CAMPOS GUILARDUCCI 24/06/1991 8.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 0.00 38.50 32.0 70.5

73 201520250000289 | WESLEY APARECIDO DA CRUZ 05/07/1992 12.00 6.00 8.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 26.00 44.0 70

74 201520820009647 | MARCOS VINICIUS FERREIRA 13/10/1985 16.00 4.00 6.00 2.00 2.00 4.00 6.00 2.00 28.00 42.0 70
CAMPOS

75 201520100011852 | CAMILA SIMAS CUNHA 10/07/1992 10.00 4.00 14.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 32.00 38.0 70

76 201520920007672 | GLAUCIA THAIS ROCHA 31/08/1988 10.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 38.00 32.0 70

77 201520850003050 | SAMARA APARECIDA DE 03/01/1994 6.00 4.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 44.00 26.0 70
OLIVEIRA

78 201520660008940 | AGDA APARECIDA DE CASTRO 19/03/1997 12.00 6.00 6.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 27.50 42.0 69.5
ALBUQUERQUE

79 201520650004314 | HYRSON MAXIMIANO SOARES 17/03/1994 10.00 8.00 6.00 4.00 0.00 2.00 8.00 4.00 27.00 42.0 69
MACIEL

80 201520690013081 | ISABELA GONZAGA DE 24/04/1996 6.00 4.00 10.00 4.00 0.00 6.00 6.00 2.00 31.00 38.0 69
OLIVEIRA

81 201520260003006 | ANA FERNANDA FERREIRA 18/11/1989 12.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 35.00 34.0 69

82 201520420001311 | IGOR SANTOS AGUIAR 02/11/1998 6.00 6.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 35.00 34.0 69
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83 | 201520100012428 | PEDRO AUGUSTO BORGO 21/11/1991 [ 12.00 [ 8.00 6.00 000 | 400 | 400 [ 800 [ 4.00 [22.50 46.0 68.5
MOREIRA

84 | 201520970013872 | IGOR GAMA DA SILVA 04/04/1997 | 10.00 | 2.00 6.00 200 | 200 [ 200 [ 6.00 | 6.00 3250 36.0 68.5

85 | 201520120010436 | BRUNA ROBERTA DO 30/04/1993 |  8.00 2.00 6.00 200 | 000 [ 400 [ 6.00 | 4.00 [36.50 32.0 68.5
NASCIMENTO

86 | 201520590005481 | FELIPE AUGUSTO RODRIGUES | 12/05/1994 | 18.00 | 8.00 4.00 200 | 400 | 200 | 6.00 | 400 [ 1950 48.0 67.5
DA SILVA

87 | 201520960001900 | BRUNA BONIFACIO DE SOUZAE | 07/09/1997 | 6.00 400 | 1000 | 0.00 | 200 | 400 | 800 | 200 | 3150 36.0 67.5
SILVA

88 | 201520280006962 | ANELISE MORAIS COSTA 18/04/1989 | 12.00 | 4.00 8.00 200 | 000 | 200 [ 200 | 400 [3350 34.0 67.5

89 | 201520790015624 | ANTONIO FRANCISCO LOURES | 06/02/1994 | 12.00 | 6.00 8.00 200 | 000 | 6.00 | 6.00 | 2.00 [25.00 42.0 67
CHAVES

90 | 201520120008068 | MIRELY LUIZA MARQUES DE 21/11/1994 | 10.00 | 8.00 6.00 000 | 200 | 400 | 6.00 | 2.00 [29.00 38.0 67
CASTRO

91 | 201520230008526 | FERNANDA CRISTINA FERREIRA | 23/06/1997 | 10.00 | 2.00 6.00 200 | 000 | 200 [ 800 | 2.00 [35.00 32.0 67

92 | 201520020004258 | LUCAS ANDERY MOREIRA 05/05/1996 | 6.00 4.00 2.00 200 | 000 | 6.00 | 400 | 4.00 [39.00 28.0 67

93 | 201520900000948 | INGRIDE DE PAIVA MARQUES 14/07/1997 |  6.00 4.00 2.00 000 | 000 | 200 | 800 | 6.00 [39.00 28.0 67

94 | 201520970016147 | ADILSON PULCENA DA SILVA 08/04/1965 |  8.00 8.00 4.00 000 | 200 | 400 | 800 | 4.00 [2850 38.0 66.5

95 | 201520610008106 | ANDREIA APARECIDA LOPES 16/09/1988 | 6.00 4.00 6.00 000 | 200 | 400 | 6.00 | 2.00 [36.50 30.0 66.5

96 | 201520970010308 | ISABELLE CARLA MARQUES 11/09/1995 | 14.00 | 8.00 6.00 000 | 200 | 400 | 400 | 6.00 |22.00 44.0 66
GUEDES

97 | 201520150012683 | LILIAN DE FATIMA FERNANDES | 04/12/1980 | 16.00 | 0.00 4.00 200 | 200 | 400 | 6.00 | 2.00 [30.00 36.0 66

98 | 201520240001585 | ELICA MARIA GUALBERTO 08/05/1984 | 12.00 | 6.00 4.00 400 | 000 | 000 | 600 | 4.00 | 3000 36.0 66

99 | 201520180004495 | ZAIRA DE MOURA SOUSA 31/03/1992 | 6.00 2.00 8.00 6.00 | 200 | 400 [ 400 [ 2.00 [32.00 34.0 66
CARVALHO

100 | 201520440011735 | GISELE DA SILVA GUILARDUCCI | 09/03/1993 | 6.00 4.00 6.00 400 | 200 [ 400 | 400 | 400 |3200 34.0 66

101 | 201520820016748 | LIVIA APARECIDA DA SILVA 20/08/1985 | 14.00 | 4.00 2.00 200 | 000 [ 200 [ 400 | 4.00 [34.00 32.0 66
ANDRADE

102 | 201520800009911 | BRUNO LEONARDO DE ASSIS 10/11/1996 | 2.00 8.00 8.00 200 | 200 | 600 | 200 | 0.00 [3550 30.0 65.5
BARROS

103 | 201520150010230 | TAMYRES APARECIDA SAD DE | 17/02/1995 | 6.00 6.00 2.00 6.00 | 400 | 6.00 | 400 | 2.00 | 2850 36.0 64.5
OLIVEIRA
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104 | 201520870004389 | WALDINEY APARECIDO DA 19/05/1995 |  8.00 200 | 600 | 400 [ 200 [ 200 | 800 [ 2.00 [30.00 34.0 64
SILVA

105 | 201520290012194 | LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA | 21/01/1994 | 12.00 | 4.00 | 800 | 000 | 000 | 200 | 400 | 2.00 [32.00 32.0 64
GOMES

106 | 201520640017097 | LUIZ CARLOS FERREIRA JUNIOR | 05/05/1993 | 6.00 | 000 | 400 | 400 | 2,00 | 600 | 400 | 6.00 [32.00 32.0 64

107 | 201520980007496 | GUSTAVO HENRIQUE PERMINIO | 14/10/1994 | 12.00 | 000 | 200 | 400 | 400 | 200 | 000 | 6.00 [34.00 30.0 64
DO NASCIMENTO

108 | 201520990002279 | CAMILA TEREZINHA ALVES 24/06/1994 | 1000 | 200 | 400 | 200 | 000 | 200 | 6.00 | 0.00 [38.00 26.0 64

109 | 201520550010130 | FELIPE JOSE BELO ALVIM 29/05/1992 | 12.00 | 600 | 400 | 200 | 2.00 | 400 | 800 | 400 [2150 42.0 63.5

110 | 201520320007213 | JULIO CESAR PAIVA 12/05/1992 |  4.00 800 | 1200 | 200 | 400 | 400 [ 800 | 6.00 [ 15.00 48.0 63
ARMENTANO LIMA

111 | 201520310014474 | MAYDA GESTEIRA OLIVEIRA 10/10/1997 | 600 | 400 | 1400 | 600 | 000 | 200 [ 800 | 2.00 [21.00 42.0 63

112 | 201520960013148 | VICTOR AUGUSTO SILVEIRA 08/12/1994 | 8.00 200 | 1000 | 200 | 400 | 200 [ 800 | 400 [23.00 40.0 63
GABRIEL

113 | 201520460000429 | SIS GABRIELA ARMOND IZAIAS | 17/03/1996 | 8.00 | 400 | 200 | 600 | 200 | 200 | 800 | 400 [27.00 36.0 63

114 | 201520610015655 | JOHNATHAN BALTAZAR DIAS 07/02/1993 | 10.00 | 600 | 400 | 6.00 [ 200 | 400 | 400 | 400 [22.00 40.0 62

115 | 201520890003378 | NEIDE APARECIDA ASSUNCAO | 06/11/1966 | 6.0 600 | 800 | 200 | 400 | 600 [ 400 [ 400 [21.50 40.0 615
MORAES

116 | 201520050001286 | BETHANIA VIEIRA KRAMBECK | 13/10/1993 | 12.00 | 4.00 | 200 | 200 | 000 | 400 | 400 | 200 [31.50 30.0 615

117 | 201520090010918 | VITORIA ELIZANA DA SILVA 19/01/1997 | 12.00 | 6.00 | 6.00 | 4.00 | 2.00 | 400 | 000 | 400 [23.00 38.0 61

118 | 201520270015272 | CARINA MORAES DOS SANTOS | 13/01/1995 | 10.00 | 4.00 | 600 | 200 | 200 | 400 | 6.00 | 2.00 [ 25.00 36.0 61

119 | 201520420008212 | FERNANDA CRISTINA DE PAIVA | 25/02/1997 |  8.00 200 | 1200 | 200 | 000 | 400 | 600 [ 200 [25.00 36.0 61
LOPES

120 | 201520400002720 | LUNALVA APARECIDA DA SILVA | 31/10/1990 | 6.0 600 | 600 | 400 | 200 | 200 | 400 | 2.00 |29.00 32.0 61

121 | 201520720015194 | LUIZA MACHADO VALE CAMPOS | 26/03/1993 |  2.00 200 | 400 | 400 | 000 | 600 | 400 | 2.00 |37.00 24.0 61

122 | 201520970016604 | EDSON JOSE DA SILVA 22/02/1986 | 12.00 | 6.00 | 10.00 | 0.00 | 0.0 | 2.00 | 4.00 | 2.00 |2450 36.0 60.5

123 | 201520630016788 | ANDRE GUILHERME FORTES 18/08/1988 | 8.00 6.00 | 600 | 000 | 000 | 400 [ 600 | 6.00 [ 2450 36.0 60.5
FALLER

124 | 201520710016472 | JEFERSON RUBENS DE PAIVA 01/01/1992 | 8.00 6.00 | 600 | 200 | 400 | 600 [ 600 | 800 [ 14.00 46.0 60
FERREIRA

125 | 201520830007595 | MAISA MARA MENDES 16/04/1994 |  8.00 6.00 | 600 | 200 | 200 | 200 | 600 | 400 [24.00 36.0 60

126 | 201520770008777 | STEFANE DE FATIMA MARTINS | 23/02/1994 |  4.00 200 | 600 | 000 | 400 | 000 [ 400 | 6.00 [ 34.00 26.0 60
RIBEIRO
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127 | 201520840003899 | KATIA HELENA SILVA 21/10/1988 [ 14.00 | 800 | 600 | 400 | 200 | 400 [ 200 [ 200 [17.00| 420 59
DISCACIATI

128 | 201520910004437 | KELY FERNANDA OTONI 23/07/1984 | 6.00 | 800 | 800 | 200 | 000 | 400 | 600 | 400 [21.00| 380 59
VIVEIROS

129 | 201520540014661 | VERA LUCIA TEIXEIRA 28/05/1981 | 8.00 | 200 | 400 [ 600 | 200 | 200 | 600 | 400 [2500] 340 59

130 | 201520900003645 | MARIA GABRIELA SANTOS SILVA | 21/06/1995 | 4.00 | 6.00 | 12.00 | 2.00 | 200 | 400 | 200 | 000 [2700] 320 59

131 | 201520710016239 | CELIA DIAS SEBASTIAO DA 24/03/1979 | 6.00 | 400 | 800 | 200 | 200 | 200 | 200 | 400 [29.00| 300 59
SILVA

132 | 201520460004134 | MATHEUS DE SOUZA SILVA 26/03/1997 | 6.00 | 200 | 800 | 200 | 000 | 400 | 600 | 2,00 |29.00] 300 59

133 | 201520150004250 | ADELIA CAROLINE MARQUES 26/09/1991 | 4.00 | 0.00 | 600 | 200 | 200 | 200 | 600 | 200 [3450| 24.0 58.5
CAMPOS

134 | 201520850008151 | BEATRIZ CAROLINE DA COSTA | 03/04/1995 | 6.00 | 400 | 800 | 2.00 | 000 | 000 | 600 | 200 [3000] 280 58

135 | 201520530013179 | JACQUELINE APARECIDA 20/06/1992 | 6.00 | 000 | 400 | 200 [ 200 | 200 | 400 | 600 [3200| 260 58
FERREIRA

136 | 201520480003596 | LINCOLN BARBOSA HONORIO | 05/03/1994 | 4.00 | 400 | 800 | 2.00 | 200 | 000 | 200 | 400 [3200] 260 58

137 | 201520690011203 | VITOR FRANK 10/11/1968 | 6.00 | 400 [ 1000 | 000 [ 200 | 200 | 600 | 200 [2550| 32,0 57.5

138 | 201520810005812 | VERENICE CHAIENA DE SOUZA | 15/09/1994 | 6.00 | 2.00 | 6.00 | 400 | 000 | 200 | 600 | 200 [2950| 280 57.5
MELO

139 | 201520550013568 | JEANDERSON MAICON TADEU | 15/09/1993 | 12.00 | 4.00 | 200 | 400 | 400 | 200 | 400 | 600 |19.00| 380 57
NASCIMENTO

140 | 201520630002232 | JULIANA CRISTINA ALVIM DE 08/01/1989 | 800 | 400 | 800 | 400 | 200 | 200 | 600 | 400 |19.00| 380 57
ARAUJO

141 | 201520830005493 | BRUNO MEIRELES RAIL 26/11/1996 | 8.00 | 6.00 | 600 | 400 | 000 | 200 | 400 | 200 [2500| 320 57

142 | 201520510012624 | WAGNER LUIZ ROSA JUNIOR 02/09/1991 | 6.00 | 600 | 600 | 600 | 000 | 000 | 600 | 200 [2500]| 320 57

143 | 201520660002782 | MARIANA MEDEIROS ALBINO 22/08/1997 | 8.00 | 2.00 [ 12.00 | 2.00 | 000 | 000 [ 600 [ 000 [27.00] 300 57

144 | 201520840000262 | ANNY FRANCE MARIA SANTIAGO | 17/05/1995 | 4.00 | 4.00 | 200 [ 400 [ 000 [ 200 | 400 [ 000 [3650| 200 56.5

145 | 201520080009798 | VANESSA CARLA DA SILVA 09/01/1995 | 14.00 | 400 [ 200 | 200 [ 000 | 200 | 200 | 200 [2800| 280 56
GAVA

146 | 201520900016597 | LUCAS OLIVEIRA GOMES 11/01/1991 | 400 | 400 [ 400 | 400 [ 200 | 200 | 400 | 200 [3000] 26.0 56

147 | 201520120014485 | ISADORA MARIA LEANDRO 24/07/1997 | 2.00 | 400 | 400 | 200 | 200 | 400 | 200 | 6.00 [3000| 260 56
CANDIAN

148 | 201520390002780 | ANA CAROLINA DE CASTRO 29/09/1995 | 6.00 | 000 | 400 | 000 | 200 | 400 | 200 | 200 [3600| 200 56
AFFONSO

Processado em: 19/12/2014

11:54

Pagina 7 de 101



INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAD, CIENCIA E TECNOLOGIA

COPE

Comissdo de Processos Seletivos

“E

149 | 201520500006107 | DENISE MARIA PEREIRA 18/06/1996 6.00 8.00 4.00 4.00 0.00 4.00 6.00 6.00 17.00 38.0 55
TAVARES

150 | 201520520015288 | MARIA APARECIDA FERREIRA 12/10/1973 12.00 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 21.00 34.0 55
MACHADO

151 | 201520650009833 | ELIANA SILVA PAIVA 31/03/1987 2.00 8.00 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 21.00 34.0 55

152 | 201520850015389 [ ISRAEL MORAES MARQUES 12/04/1987 6.00 4.00 2.00 0.00 4.00 2.00 0.00 4.00 33.00 22.0 55

153 | 201520990011875 | NOELI CRISTINA DA SILVA 12/08/1995 12.00 0.00 8.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 18.50 36.0 54.5

154 | 201520820013465 [ CAROLINE MORAES DOS 06/11/1993 8.00 4.00 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 4.00 28.50 26.0 54.5
SANTOS

155 | 201520630013183 | EDSON JOSE DE OLIVEIRA 12/02/1969 14.00 8.00 4.00 2.00 0.00 2.00 8.00 6.00 10.00 44.0 54

156 | 201520430004982 | LUCILENE DE ANDRADE 15/12/1985 6.00 2.00 10.00 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 20.00 34.0 54
FRANCO

157 | 201520590015778 | VANESSA FERREIRA PAES 05/01/1992 10.00 6.00 8.00 2.00 0.00 2.00 4.00 0.00 22.00 32.0 54

158 | 201520210000069 | MAYARA ALESSANDRA DE 08/05/1993 6.00 4.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 4.00 28.00 26.0 54
SOUSA SALVADOR

159 | 201520880013753 | QUETURA ANGELITA DOS 30/07/1997 2.00 6.00 8.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 23.50 30.0 53.5
SANTOS

160 | 201520830010807 | DANIEL AZEVEDO MARCONDES | 22/08/1991 2.00 8.00 6.00 2.00 2.00 4.00 2.00 0.00 27.50 26.0 53.5
DE SOUZA

161 | 201520780007235 | JOAO MARCOS DA SILVA ALVES | 04/08/1993 16.00 6.00 4.00 4.00 0.00 2.00 6.00 6.00 9.00 44.0 53

162 | 201520200012989 | JOHNATHAN ALVES FABRI 16/12/1989 8.00 8.00 8.00 6.00 4.00 2.00 2.00 0.00 15.00 38.0 53

163 | 201520590010148 | VALDO ANTONIO DE SOUZA 21/01/1990 12.00 2.00 6.00 0.00 2.00 2.00 8.00 4.00 17.00 36.0 53

164 | 201520290012768 | NARIEL FLORIPES ACERBI 21/03/1996 10.00 4.00 6.00 2.00 2.00 6.00 4.00 4.00 14.50 38.0 52.5
FERREIRA

165 | 201520580003442 | TAIS DE SOUZA COSTA 11/12/1995 10.00 6.00 6.00 4.00 0.00 2.00 6.00 4.00 14.00 38.0 52

166 | 201520390005711 | LEONARDO HENRIQUE 17/06/1983 10.00 2.00 8.00 2.00 0.00 0.00 8.00 6.00 16.00 36.0 52
LEOCADIO JUNQUEIRA

167 | 201520940017235 | JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA 09/05/1995 8.00 8.00 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 16.00 36.0 52

168 | 201520240015243 | JOAO BATISTA NOGUEIRA 05/05/1997 8.00 6.00 4.00 6.00 0.00 2.00 4.00 6.00 16.00 36.0 52
GONCALVES

169 | 201520240007576 | LORENA ESTER DA SILVA PAULA | 07/11/1994 6.00 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 30.00 22.0 52

170 | 201520240008527 | JACQUELINE APARECIDA VIEIRA | 21/07/1997 4.00 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 0.00 2.00 27.50 24.0 51.5
ARRUDA
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171 | 201520630004251 | JANICE FATIMA DE SOUZA 20/12/1971 6.00 0.00 6.00 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 21.00 30.0 51
172 | 201520510008913 | VALERIA APARECIDA BARRA 17/08/1995 6.00 6.00 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 21.00 30.0 51
173 | 201520550012601 | VANDRE LOPES DE SOUZA 23/11/1982 10.00 2.00 6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 0.00 16.00 34.0 50
174 | 201520840008537 | ALESSANDRA FERREIRA GOMES | 20/04/1975 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 26.00 24.0 50
175 | 201520510008746 | WELLINGTON DE SOUZA ANDRE | 19/01/1989 2.00 2.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 4.00 28.00 22.0 50
176 | 201520030015678 | NAIR HELENA DE PAULA 03/05/1995 6.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 6.00 2.00 25.50 24.0 49.5
177 | 201520710005490 | PAULA VIVIANE DE ASSIS FERES | 12/10/1987 16.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 4.00 4.00 13.00 36.0 49
178 | 201520380001944 | MARCIO JOSE DE PAULA 21/03/1987 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 21.00 28.0 49
179 | 201520890008632 | DANIELLE APARECIDA DE 24/12/1991 4.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 29.00 20.0 49
SOUZA DAMASCENO
180 | 201520340010643 | RONIVAM ANDERSON DA SILVA | 17/09/1985 10.00 0.00 6.00 4.00 0.00 4.00 8.00 4.00 10.50 36.0 46.5
181 | 201520960013936 [ ADENIR SOUZA DE PAULA 26/03/1994 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 30.50 16.0 46.5
182 | 201520450002743 | PAULO HENRIQUE RODRIGUES 16/11/1985 8.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 18.00 28.0 46
183 | 201520460002561 | JESSICA ANTONIA DE SOUZA 17/06/1995 10.00 4.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 4.00 22.00 24.0 46
184 | 201520740003759 | BEATRIZ DAS MERCES DO 23/05/1997 0.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 28.00 18.0 46
CARMO TOLEDO
185 | 201520020009138 | DIMAS VINICIUS MORAIS COSTA | 14/07/1990 6.00 4.00 4.00 4.00 0.00 4.00 6.00 2.00 15.50 30.0 45.5
186 | 201520620010731 | FELIPI JOSE DE OLIVEIRA 20/04/1993 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 4.00 15.50 30.0 45.5
187 | 201520360002371 | TAYANNA KYVENN DE MELO 30/03/1993 2.00 4.00 6.00 6.00 0.00 2.00 6.00 2.00 17.00 28.0 45
OLIVEIRA
188 | 201520500005105 [ NAYANA DO NASCIMENTO 24/06/1995 8.00 2.00 6.00 2.00 0.00 2.00 4.00 6.00 14.50 30.0 44.5
RIBEIRO
189 | 201520750008812 | MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA | 31/05/1982 12.00 4.00 4.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 14.00 30.0 44
190 | 201520240016870 | JESSICA GUEDES FERNANDES 11/12/1992 6.00 2.00 4.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 16.00 26.0 42
191 | 201520100013634 | LUZIANE ALVES VIEIRA 17/05/1995 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 0.00 13.00 28.0 41
192 | 201520960004461 | HIAGO MATHEUS DA SILVA 20/05/1995 4.00 4.00 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 17.00 24.0 41
CANUTO
193 | 201520600005324 | SIDNEIA APARECIDA DA SILVA 02/03/1973 6.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 10.00 30.0 40
194 | 201520410003946 | LARISSA ARANTES SECASSI 18/12/1996 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 16.00 24.0 40
195 | 201520910008087 [ JOSEH MAYARA DA COSTA 22/10/1995 2.00 0.00 6.00 2.00 0.00 4.00 4.00 2.00 20.00 20.0 40
GOMES
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196 | 201520290003865 | JEFERSON ALAN LOURES 09/08/1995 6.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 6.00 0.00 13.00 26.0 39
CAMPOS

197 | 201520330005155 | IRIS TORNELLI MARTINS ALVES 12/02/1989 12.00 0.00 6.00 0.00 0.00 4.00 4.00 2.00 10.00 28.0 38

198 | 201520260017032 | JUSSARA DOS REMEDIOS 22/08/1994 4.00 2.00 8.00 0.00 2.00 0.00 4.00 2.00 15.00 22.0 37
DORNELAS

199 | 201520190014707 | VICENTE CLAUDIO CIMINO 06/04/1980 4.00 0.00 4.00 2.00 0.00 4.00 6.00 2.00 15.00 22.0 37

200 | 201520110011561 | BIANCA LISBOA MENDES 26/04/1993 8.00 0.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 4.00 12.00 24.0 36

201 | 201520890006631 | SAMIR KILSON DIAS 08/01/1984 6.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 4.00 24.0 28

202 | 201520150008923 | ROSNEITON GUIMARAES 28/08/1989 6.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 4.00 24.0 28
ALCANTARA

203 | 201520720006924 | MICHAEL SANTOS TAYAROL 31/03/1993 4.00 0.00 4.00 2.00 2.00 0.00 6.00 0.00 10.00 18.0 28
VITORETE

204 | 201520710017198 | PABLO JOSE ACERBI 03/06/1992 4.00 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 0.00 4.00 3.50 20.0 23.5

205 | 201520320005539 | ANA PAULA MELLO GODINHO 09/07/1976 2.00 0.00 4.00 4.00 4.00 0.00 2.00 0.00 0.00 16.0 16

206 | 201520890007819 | SILVANA ROSA PAULINO 26/08/1977 0.00 0.00 6.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 5.00 16.0 21
GARCIA

207 | 201520050013457 | LORRAYNE DE ALMEIDA 19/07/1993 0.00 4.00 8.00 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 23.00 18.0 41
CAMPOS

208 | 201520170012980 | MAURICIO GARCIA FERREIRA 19/07/1991 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.0 2

209 | 201520410006816 | FERNANDO DA SILVA BARRA 29/03/1990 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 16.0 16

210 | 201520990000973 | BRAULIO AUGUSTO 29/01/1992 8.00 2.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 21.00 22.0 43
NASCIMENTO DE MELO

211 | 201520280009701 | GABRIEL ANTONIO RIBEIRO 30/08/1994 10.00 6.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 32.00 22.0 54
CARDOSO

212 | 201520620007178 | BARBARA CECILIA DIAS 05/09/1996 6.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 20.0 20
AUGUSTO

214 | 201520750004923 | ALINE GODOY DAMASCENO 17/02/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

215 | 201520530008176 | ALINE MARIA DA SILVA 03/01/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

216 | 201520750015790 | ANA CAROLINA MALHEIROS 06/08/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GUIMARAES

217 | 201520830013616 | ANA CAROLINE OLIVEIRA 15/09/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CALDERARO
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218 | 201520820006432 | ANDRINA APARECIDA DE 21/06/1995 | 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00
ANDRADE
219 | 201520770006167 | ANIELE BRIGIDA PEREIRA 01/05/1996 | 0.00 | 000 | o000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 0.00 0.00 0.00
220 | 201520610005312 | ANNA LETHYCIA ALVES SILVA | 27/01/1994 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
SA FORTES FERNANDES
221 | 201520510006158 | BRUNO VINICIUS FERREIRA 08/02/1993 | 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 0.00 0.00 0.00
222 | 201520860004062 | CHRISTIAN JOSE DIAS COSTA | 21/07/1991 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
223 | 201520940000002 | CINTIA CRISTINA SIMAO 16/02/1990 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
224 | 201520230005707 | DENNIIS ANDRADE DE AQUINO | 30/12/1976 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
225 | 201520480017495 | EDUARDO MOREIRA BATISTA | 09/04/1985 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
226 | 201520030013723 | EDUARDO OTTONI DE SOUZA | 01/05/1983 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
227 | 201520140014331 | ELCIONE GERALDO DE SOUZA | 05/12/1991 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
228 | 201520080005810 | ELISANGELA CLEMENTE DE 19/04/1979 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
SOUZA
229 | 201520180014830 | ELIZIELA CRISTINA DA SILVA 09/01/1987 | 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 0.0 0.00 0.00
230 | 201520490008394 | FABIANA RODRIGUES DASILVA | 18/10/1986 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
231 | 201520960016442 | FELIPE VITORINO DA SILVA 19/03/1991 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00
232 | 201520570002165 | FREDERICO DE ARAUJO BRAGA | 21/09/1980 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
233 | 201520150016009 | IASMIN MARIA DE FATIMA SILVA | 26/10/1995 | 0.00 | 0.00 | 000 [ 0.00 [ 000 | 000 | 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
234 | 201520850000293 | JOAO GUALBERTO BARBOSA 07/06/1992 | 0.00 | 000 | o000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00
235 | 201520990006431 | JOICE APARECIDA DE SOUSA 19/11/1996 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 0.00 0.00 0.00
VIEIRA
236 | 201520170015777 | JULIANA SOUZA DE OLIVERA | 05/07/1994 | 0.00 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00
237 | 201520800010128 | JUNIOR JOAO GRIGORIO 12/07/1981 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
238 | 201520000010410 | KEVIN LUTIENE TERRA 15/09/1995 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
239 | 201520890012400 | LAILA NASCIMENTO DASILVA | 15/08/1990 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.0 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
240 | 201520490000340 | LAIS APARECIDA FERREIRA 11/07/1995 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
BRANDAO
241 | 201520150006775 | LARISSA PAMPLONA DE 12/02/1997 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
OLIVEIRA
242 | 201520330012874 | LEONARDO BARBOSA FERREIRA | 15/04/1987 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 000 | 000 | 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
243 | 201520540002662 | LILIANE PRISCILA DA SILVA 01/05/1984 | 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 0.00 0.00 0.00
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244 | 201520200007390 | LUANA GLORIA CEZARDESA | 12/08/1993 | 0.00 [ 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

245 | 201520100007568 | LUCAS LOSCHI MELO 16/01/1993 | 000 | 0.0 | 0.0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.0 [ 0.00 0.00 0.00

246 | 201520380004520 | LUCAS MIKI DE SOUZA 12/12/1997 | 000 | 0.0 | 0.0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.0 [ 0.00 0.00 0.00

247 | 201520890006414 | LUCAS MOTA LUCINDO SILVA | 22/05/1995 | 0.00 [ 000 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 0.00 0.00

248 | 201520450014218 | LUCAS RESENDE FERES 05/06/1996 | 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 0.00 0.00

249 | 201520230015564 | LUIZ FELIPE TEIXEIRA SILVA 15/07/1993 | 000 | 0.00 | o000 | 000 [ 000 | 000 | 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

250 | 201520780016429 | MANUEL AUGUSTO TEODORO | 13/01/1993 | 0.00 [ 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 000 [ 0.00 | 0.00 0.00 0.00
FERNANDES

251 | 201520910004291 | MARCELLI THOMACELLI DE 24/12/1991 [ 0.00 [ 0.00 | o000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
CARVALHO

252 | 201520700002202 | MARIA ANGELA COUTINHO 08/05/1968 | 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

253 | 201520290009370 | MARIANE ALICE SILVA DE 01/07/1991 | 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 000 [ 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
ARAUJO

254 | 201520210013539 | MATHEUS HENRIQUE VIOL 21/12/1994 | 0.00 | 0.00 | 000 [ 000 [ 000 | 0.00 | 0.00 | 0.0 [ 0.00 0.00 0.00

255 | 201520690017483 | MICHAEL VINICIUS DIAS 17/12/1991 | 000 | 0.00 | o0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

256 | 201520870008700 | MICHELLE GONCALVES CUNHA | 03/11/1979 | 0.00 [ 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 000 [ 0.00 | 0.00 0.00 0.00
PIRES

257 | 201520970009393 | MILEYDE STEICE NASCIMENTO | 18/06/1989 | 0.00 [ 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

258 | 201520570009596 | ODIR JOSE SIQUEIRADASILVA | 13/03/1980 | 0.00 [ 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

259 | 201520710006741 | PATRICIA APARECIDA 12/04/1994 | 000 | 0.00 | o0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.0 [ 0.00 0.00 0.00
RODRIGUES

260 | 201520590015350 | PEDRO HENRIQUE DA SILVA 20/06/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.0 [ 0.00 0.00 0.00

261 | 201520070012997 | PEDRO VINICIUS FLAUSINO 27/12/1988 | 0.00 | 0.0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.0 [ 0.00 0.00 0.00
CAMPOS

262 | 201520420000067 | RAFAEL DE PAULO DIAS 07/06/1995 | 0.00 | 000 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 000 [ 0.00 | 0.0 0.00 0.00

263 | 201520170003680 | RENATA DINIZ LOURENCO 18/12/1983 | 000 | 0.00 | o000 | 000 [ 000 | 000 | 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00

264 | 201520970015663 | RHENAN DIAS DE OLIVEIRA 09/08/1990 | 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 0.00 0.00

265 | 201520940001159 | ROSEMBERG ROBERTO 27/01/1981 [ 0.00 [ 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
CANDIDO

266 | 201520330013523 | SARAH DO CARMO LUCAS 19/05/1996 | 000 | 0.00 | o000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 | 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
MORAES

267 | 201520890000225 | VINICIUS APARECIDO DE SOUZA | 11/12/1985 | 0.00 [ 000 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.00 [ 0.00 0.00 0.00
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268 | 201520730007658 | VINICIUS CUNHA VIEIRA 21/09/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

269 | 201520680015094 | VITOR NOGUEIRA ALVES 30/10/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270 | 201520500014946 | WAGNER ELIAS DE MELO 30/08/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MOREIRA

271 | 201520370013782 | WANDERSON VINICIUS 05/02/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RODRIGUES

272 | 201520230005778 | WESLEY DIAS MARQUES 25/05/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

273 | 201520530010220 | WILLIAM OLIVEIRA MONTEIRO 10/09/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GRUPO B

201520230008040 | JUNIA APARECIDA JACINTO 01/07/1993 10.00 6.00 12.00 2.00 2.00 2.00 6.00 6.00 39.00 46.0 85
201520400010267 | DALIANE APARECIDA DA 16/03/1994 12.00 8.00 6.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 35.50 46.0 81.5
SILVA
3 201520540014253 | BRUNA ALINE APARECIDA 10/06/1989 12.00 4.00 8.00 4.00 2.00 0.00 2.00 8.00 41.50 40.0 81.5
CORREIA DA SILVA
4 201520850008149 | TATIENE LUZIA ALVES DA 18/05/1997 12.00 8.00 4.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 47.00 34.0 81
SILVA
5 201520270013893 | MARGARIDA MARIA DE 05/09/1974 6.00 8.00 4.00 0.00 4.00 4.00 6.00 4.00 43.00 36.0 79
OLIVEIRA LEITE
6 201520980000997 | VANDERLEIA APARECIDA 08/06/1990 8.00 4.00 8.00 2.00 0.00 8.00 8.00 2.00 38.50 40.0 78.5
DA SILVA
7 201520360000952 | ERIKA SOUZA FRANCO 07/06/1997 18.00 6.00 8.00 0.00 2.00 4.00 6.00 2.00 31.50 46.0 77.5
8 201520210003480 | JADE MARIA DE SOUZA 27/09/1992 8.00 6.00 2.00 2.00 4.00 0.00 8.00 4.00 43.00 34.0 77
ALMEIDA
9 201520930014710 | JESSICA PAOLA GUEDES 29/01/1992 16.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 4.00 6.00 36.00 40.0 76
BATISTA
10 | 201520120007991 | KELLY DOLORES DA SILVA 26/08/1997 8.00 4.00 8.00 2.00 0.00 2.00 6.00 8.00 38.00 38.0 76
11 | 201520240000101 | SIMONE MARIA DA SILVA 30/09/1995 10.00 4.00 10.00 6.00 2.00 2.00 8.00 6.00 27.00 48.0 75
SANTIAGO
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12 [ 201520780005792 | SAMUEL SILVERIO DE 12/02/1997 |  2.00 4.00 2.00 200 [ 000 | 200 | 400 | 400 [55.00 20.0 75
OLIVEIRA SILVA

13 | 201520580009784 | SUELLEN DE OLIVEIRA 03/05/1997 |  8.00 6.00 2.00 000 | 200 [ 200 | 200 | 400 |[47.00 26.0 73
FERNANDES

14 | 201520460009087 | RAQUEL COELHO GESTEIRA | 07/03/1997 | 12.00 | 6.00 4.00 400 | 400 | 6.00 | 800 | 400 | 2450 48.0 72.5

15 | 201520420004235 | RAQUEL ALESSANDRA DA | 03/07/1990 | 10.00 | 6.00 2.00 200 | 200 | 200 | 200 | 6.00 [39.00 32.0 71
SILVA

16 | 201520220000656 | LORRANY LETTIERI DE 08/07/1997 | 18.00 | 6.00 6.00 200 | 200 | 400 | 600 | 200 |[24.00 46.0 70
CARVALHO

17 | 201520490016383 | BIANCA CRISTINA DA SILVA | 01/06/1997 |  6.00 200 | 1000 | 600 | 200 | 400 | 200 | 400 [3350 36.0 69.5
LOBO

18 | 201520550003196 | TAIANI CONDE FERREIRA | 10/03/1997 | 10.00 | 8.00 6.00 200 | 400 | 200 | 600 | 6.00 [25.00 44.0 69
DE OLIVEIRA

19 | 201520510015598 | JESSICA BRASILINA SOARES | 07/11/1991 | 12.00 | 2.00 8.00 000 | 000 | 200 | 800 | 4.00 [ 31.00 36.0 67

20 | 201520490004422 | JESSICA DIANA BORGES 17/10/1997 |  8.00 6.00 8.00 000 | 000 | 600 | 400 | 200 [33.00 34.0 67
SILVA

21 | 201520970004090 | DANIEL OTAVIO DIAS DOS | 29/11/1990 |  6.00 4.00 6.00 200 | 600 | 6.00 | 400 | 400 [2850 38.0 66.5
SANTOS

22 | 201520790016059 | ELISAMANDA JESSICADA | 12/03/1992 | 12.00 | 2.00 2.00 400 | 400 | 200 | 600 | 4.00 [ 3050 36.0 66.5
SILVA CAMPOS

23 | 201520210001112 | DAIARA CRISTINA DE 06/07/1996 |  6.00 6.00 6.00 200 [ 400 | 200 [ 200 | 600 [3250 34.0 66.5
SOUZA

24 | 201520340017308 | KELLY PEREIRA DE PAULA | 30/10/1995 | 8.0 8.00 8.00 400 | 000 [ 200 | 600 | 400 [ 2500 40.0 65

25 | 201520350007851 | BRENO VICTOR DE SA 25/03/1993 |  4.00 4.00 6.00 000 | 200 [ 200 | 400 | 600 [37.00 28.0 65

26 | 201520140013624 | BEATRIZ APARECIDA DE 14/10/1997 | 14.00 | 0.00 4.00 000 | 200 [ 200 [ 200 | 200 [3850 26.0 64.5
PAULA OLIVEIRA

27 | 201520170012215 | TAYNARA MARIA DE SOUZA | 26/02/1996 | 12.00 | 2.00 8.00 400 | 000 [ 400 | 800 | 200 [24.00 40.0 64

28 | 201520210014516 | ANDRESSA SILVA VIOL 25/10/1992 | 1400 | 200 | 1200 | 000 | 000 | 200 | 600 | 400 [2250 40.0 62.5

29 | 201520150006307 | PRISCILA MARIANE DE 30/11/1993 | 14.00 | 0.00 6.00 200 [ 000 | 200 | 600 | 200 3050 32.0 62.5
OLIVEIRA

30 | 201520300000993 | FRANCIELE PAULA DA SILVA | 08/05/1992 | 12.00 | 2.00 4.00 200 | 000 | 200 | 200 | 400 | 34.00 28.0 62

31 | 201520530009502 | FRANCISLAINE DA SILVA 17/08/1994 |  6.00 2.00 6.00 200 | 200 | 200 | 200 | 600 [33.00 28.0 61
MENDES
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32 201520100010085 | VANDELUCIA SANTANA 13/07/1986 6.00 2.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 37.00 24.0 61
CAMPOS

33 201520500009378 | WALKIRIA DA SILVA 01/01/1995 4.00 0.00 10.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 27.00 32.0 59

34 | 201520570001334 | MICHELE SILVA 22/01/1990 6.00 8.00 4.00 2.00 0.00 2.00 8.00 8.00 20.00 38.0 58

35 201520990012503 | LUANA PEREIRA SILVA 18/12/1996 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 30.00 28.0 58

36 | 201520570004438 | FILIPE HELEN DOS REIS 18/05/1996 6.00 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 31.50 26.0 57.5

37 201520240001106 | BRUNA DARA CAMPOS 06/12/1995 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 2.00 33.50 24.0 57.5
COELHO

38 | 201520170009982 | CHARLES MAXWELL LOSCHI | 26/12/1989 6.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 4.00 21.00 36.0 57
PINTO

39 | 201520370016601 | AMANDA ELLEN DE 01/07/1995 6.00 4.00 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 28.00 28.0 56
MACEDO

40 | 201520460015142 | CARINA NETO ROCHA 15/07/1997 10.00 2.00 4.00 4.00 0.00 0.00 4.00 4.00 27.50 28.0 55.5
BRANDAO

41 201520040003226 | OTAVIO DA SILVA MEIRELES | 22/05/1997 10.00 4.00 8.00 4.00 0.00 0.00 6.00 0.00 22.50 32.0 54.5

42 201520330012644 | ADRIANO MEIRELES GOMES | 22/12/1985 8.00 2.00 6.00 0.00 4.00 4.00 2.00 4.00 24.50 30.0 54.5

43 201520850006082 | RAFAEL QUITES PEREIRA 27/08/1991 10.00 6.00 8.00 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 19.50 34.0 53.5

44 | 201520560000873 | KAMILA FERNANDA FRAGA 21/06/1984 10.00 0.00 6.00 4.00 0.00 6.00 4.00 2.00 21.00 32.0 53
DO NASCIMENTO

45 201520900014618 | JAQUELINE ROSA DOS 02/01/1993 6.00 2.00 6.00 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 27.00 26.0 53
SANTOS

46 | 201520010017076 | EDMAR INACIO DE ALMEIDA | 29/05/1980 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 20.50 30.0 50.5
E SILVA

47 201520320007326 | KELLEN LEYD MONTEIRO 03/07/1986 14.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 6.00 2.00 14.00 36.0 50
DA SILVA

48 | 201520310003166 | TATIANA MARTINS NUNES 30/04/1994 4.00 4.00 4.00 6.00 0.00 4.00 6.00 2.00 20.00 30.0 50

49 | 201520270017075 | TANIA MARILIA DA SILVA 08/02/1986 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 2.00 22.00 28.0 50

50 | 201520440010047 | PAMELA LOPES DA SILVA 17/01/1997 8.00 6.00 8.00 2.00 0.00 2.00 4.00 0.00 19.50 30.0 49.5

51 201520210001824 | JENIFFER FRANCIELE DA 02/03/1995 10.00 4.00 4.00 2.00 0.00 4.00 8.00 2.00 15.00 34.0 49
SILVA MEIRELES

52 201520670010919 | ALANA CELINA DE ASSIS 03/12/1993 12.00 6.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 10.00 38.0 48

53 201520940004468 | THIALYSON MARCIANO DE 21/10/1992 4.00 2.00 6.00 2.00 2.00 4.00 8.00 2.00 17.00 30.0 47
OLIVEIRA
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54 | 201520010010356 | PRISCILLA PAULA CUNHA 09/11/1988 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 2.00 27.00 20.0 47

55 201520530003866 | JULIANA MARTES DO 05/08/1986 8.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 14.00 32.0 46
CARMO

56 | 201520210001436 | AGDA DAS DORES SILVA 29/03/1983 2.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 25.50 20.0 45.5
CAMPOS

57 201520200017305 | SELMA CAROLINA DE PAIVA | 20/05/1992 4.00 4.00 6.00 4.00 0.00 4.00 2.00 6.00 14.50 30.0 44.5
SILVA

58 | 201520900010890 | MARIA JOSE ALEXANDRE 11/07/1980 6.00 2.00 8.00 4.00 0.00 0.00 4.00 2.00 18.00 26.0 44

59 | 201520910002617 | SAMUEL COELHO 17/05/1997 10.00 2.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 11.00 30.0 41
PAMPLONA

60 | 201520780005784 | SILVANA ROSA DA SILVA 08/08/1983 6.00 8.00 2.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 13.00 26.0 39

61 201520860007583 | KARLA JACQUELINE BRAGA | 05/08/1997 4.00 6.00 2.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 13.00 26.0 39
CAMPOS

62 201520920005951 | DIOGAN PAULA DA SILVA 11/02/1985 6.00 2.00 4.00 4.00 0.00 2.00 0.00 2.00 15.50 20.0 35.5

63 201520900014574 | ANDERSON PATRICIO 16/04/1976 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 16.00 18.0 34
PEREIRA

64 | 201520640015550 | PAULO CESAR DO 11/06/1989 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.50 24.0 28.5
NASCIMENTO NATAL

65 201520940017117 | EDGAR INACIO DE ALMEIDA | 03/02/1984 14.00 2.00 6.00 0.00 4.00 4.00 6.00 0.00 0.00 36.0 36
E SILVA

66 | 201520470003236 | CICERO ROBERTO 03/10/1985 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 29.50 8.0 37.5
NASCIMENTO

67 201520660003915 | CARLOS GIOVANI 25/01/1994 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 6.00 0.00 0.00 26.0 26
TURQUETTI SAVIOTTI

68 | 201520120001633 | MARIANA HELEM DA SILVA 14/06/1996 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 13.00 12.0 25

70 | 201520200008916 | AMANDA APARECIDA 29/01/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COELHO

71 201520440002978 | ANDERSON DA SILVEIRA 12/03/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MARCELINO

72 201520630002395 | ARIANE DA SILVA DE JESUS | 04/09/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

73 201520670005035 | ARIANE SEIXAS LOPES 08/07/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

74 | 201520500005309 | BRUNO DO NASCIMENTO 06/08/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VIEIRA
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75 | 201520180000931 | CARLOS BENTO DO 13/12/1995 [ 0.00 0.00 0.00 | 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ 0.0 0.00 0.00
NASCIMENTO

76 | 201520630008479 | CARLOS HENRIQUE MUNIZ | 11/05/1989 [ 0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 [ 0.00 0.00 0.00
CONDE

77 | 201520050001745 | CIRLENE FELICIANO DA 09/08/1988 |  0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 [ 0.00 0.00 0.00
SILVA

78 | 201520790011982 | CYNTHIA MARIA AGUIAR 11/03/1997 |  0.00 0.00 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00

79 | 201520210008547 | DANIEL DE SOUZA MATEUS | 26/11/1986 | 0.0 0.00 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00

80 | 201520800010445 | DEBORA MOREIRA DE 31/01/1991 | 0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
SOUZA ARAUJO

81 | 201520850012706 | ELISANGELA DAS GRACAS | 10/06/1979 | 0.0 0.00 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
DE JESUS

82 | 201520780012625 | FABIANA MARIA DA COSTA | 28/07/1986 | 0.0 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
MEDEIROS

83 | 201520690011903 | FABRICIO DE OLIVEIRA 09/05/1988 |  0.00 0.00 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00

84 | 201520930016355 | FILIPE ARAUJO MARQUES | 05/07/1993 |  0.00 0.00 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00

85 | 201520740000103 | GILBERTO DOUGLAS DE 07/06/1995 |  0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00
FARIA

86 | 201520670013250 | GUSTAVO AMARAL PIRES | 03/04/1995 |  0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00
DE FARIA

87 | 201520570012742 | JACQUELINE DE PAULA 09/05/1993 |  0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00
GUIMARAES

88 | 201520480003220 | JESSAMY HELENA 19/09/1997 | 0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00
DAMASCENO

89 | 201520180013861 | JOAO CARLOS DA SILVA 14/11/1994 | 0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00
SOUZA

90 | 201520330012472 | JUNIA CRISTINADASILVA | 28/06/1993 |  0.00 0.00 0.00 | 000 [ 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00

91 [ 201520380010809 | KELVIN DOS SANTOS FARIA | 18/04/1995 | 0.00 0.00 0.00 | 000 [ 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.0 0.00 0.00

92 | 201520290006422 | LEONARDO CESAR 29/03/1993 [ 0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 | 000 [ 000 [ 0.00 0.00 0.00
NEPOMUCENO LOUREIRO

93 [ 201520970016670 | LUCAS GOMES TERROR 20/06/1994 | 0.00 0.00 0.00 | 000 [ 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00

94 | 201520690011158 | LUIZA GOMES TERROR 03/04/1997 |  0.00 0.00 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 000 0.00 0.00

95 | 201520840001737 | LUZIA KARLA BARRETO 05/03/1990 |  0.00 0.00 000 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 0.00 0.00 0.00

Processado em: 19/12/2014

11:54

Pagina 17 de 101



:=I

-.. INSTITUTO FEDERAL DE

COPE ="E

.. EDUCACAD, EIENU!-ETEI:HDLQGI‘I - "
SUDESTE DE MINAS GERAIS Comissdo de Processos Seletivos
96 201520980001762 | MARCOS REINALDO 10/10/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SIQUEIRA
97 201520890006957 | PAULA RAQUEL MAROTTA 10/09/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PIMENTEL
98 201520740003243 | RAFAEL JOSE SALVADOR 27/10/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
99 201520200008352 | SABRYNA MARA DE 05/02/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OLIVEIRA FERREIRA
100 | 201520460015361 | SIRLEI UELIS MENDES 29/08/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 | 201520880003743 | TAYNARA DA SILVA 19/11/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RAPOSO ARAUJO
ASSUNCAO
102 | 201520520005702 | THALLIA GOMES SILVEIRA 29/04/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
103 | 201520130005445 | VANNILA DOS REIS 06/04/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
104 | 201520260011663 | WESNEY LELIS SILVA 07/02/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GRUPO C

201520090007816 | INDIANA CAROLINA PEREIRA 20/02/1997 12.00 2.00 12.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 | 42.00 50.0 92
201520240001755 | ANA LAURA FERREIRA CAMPOS 04/01/1994 12.00 4.00 8.00 2.00 2.00 2.00 6.00 8.00 | 46.50 44.0 90.5
201520480009598 | CRISLAINE JENIFER DOS SANTOS 11/02/1992 16.00 8.00 6.00 0.00 2.00 2.00 6.00 0.00 | 36.00 40.0 76
MARQUES
4 201520840003237 | FRANCIANE CRISTINA SILVA 25/02/1997 10.00 6.00 6.00 6.00 0.00 2.00 6.00 2.00 | 38.00 38.0 76
5 201520300011677 | LUCAS DE MORAES RODRIGUES 27/09/1994 8.00 8.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 | 40.00 36.0 76
6 201520560001973 | JOYCE DE FATIMA NASCIMENTO 12/02/1997 8.00 4.00 8.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 | 42.00 34.0 76
PIO
7 201520300004416 | LUCAS HENRIQUE DE MELLO 10/04/1997 10.00 4.00 4.00 4.00 0.00 4.00 6.00 4.00 | 38.00 36.0 74
NASCIMENTO
8 201520900004042 | GRAZIELE VANESSA ASSIS 30/07/1997 6.00 4.00 6.00 6.00 0.00 4.00 8.00 6.00 | 32.50 40.0 72.5
NASCIMENTO
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9 201520770007498 | MATEUS MARTINS RIBEIRO 15/07/1996 14.00 0.00 8.00 2.00 2.00 4.00 8.00 4.00 | 28.00 42.0 70
10 | 201520030016341 | ELIZABETE MARIA DA SILVA 19/12/1987 10.00 2.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 | 29.50 40.0 69.5
11 | 201520830014880 | JALCIANE MARIA DA SILVA PINTO 13/06/1988 10.00 2.00 8.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 | 38.00 30.0 68
12 | 201520910008301 | NATHALIA CRISTINA AMANCIO DA 24/08/1997 8.00 6.00 4.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 | 33.00 34.0 67
CRUZ
13 | 201520750011498 | LUANA YASMIN MARQUES PEREIRA | 31/01/1997 12.00 4.00 4.00 0.00 2.00 0.00 6.00 4.00 | 31.00 32.0 63
14 | 201520000008118 | JAQUELINE LANE ARAUJO 07/03/1987 6.00 8.00 6.00 2.00 0.00 4.00 6.00 4.00 | 26.00 36.0 62
FERREIRA
15 | 201520660003832 | GERSIKA DE PAULA ROSA 25/03/1989 12.00 4.00 8.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4,00 | 27.50 34.0 61.5
16 | 201520310001687 | PAULA CRISTINA DE PAIVA 28/08/1991 8.00 6.00 4.00 0.00 4.00 2.00 4.00 4.00 | 29.50 32.0 61.5
17 | 201520490005423 | MARIA ANGELA BENTO 06/05/1984 10.00 6.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 | 25.00 36.0 61
18 | 201520830016384 | ALYSSON JUNIOR DE PAULA 22/06/1994 8.00 8.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00 19.00 38.0 57
19 | 201520710016382 | THAIS SILVA DE PAULA 14/06/1995 12.00 2.00 4.00 2.00 0.00 4.00 8.00 2.00 | 23.00 34.0 57
20 | 201520220009645 | KEROLAINE APARECIDA DA SILVA 11/01/1997 2.00 2.00 10.00 2.00 2.00 2.00 6.00 0.00 | 31.00 26.0 57
DE OLIVEIRA
21 | 201520030014509 | JESSICA HELENA CIPRIANO 12/03/1991 10.00 8.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 17.00 38.0 55
22 | 201520750000684 | JACKSONY DOMINGOS MIGUEL DA | 19/08/1994 6.00 6.00 6.00 2.00 2.00 4.00 6.00 2.00 19.00 34.0 53
SILVA
23 | 201520500014872 | THAIS CRISTINA DE MELO 18/06/1994 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 0.00 4.00 4.00 | 25.00 26.0 51
24 | 201520690007328 | ALEX JUNIOR CAMPOS 07/05/1987 2.00 0.00 4.00 2.00 0.00 6.00 6.00 4.00 | 25.00 24.0 49
25 | 201520800016158 | LUCIENE IONE DA SILVA 19/01/1976 4.00 2.00 8.00 6.00 2.00 4.00 6.00 2.00 14.00 34.0 48
26 | 201520420002503 | KARINA FRANCISCA DE OLIVEIRA 23/07/1996 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 4.00 4.00 4.00 | 20.00 28.0 48
27 | 201520510006296 | PAULO HENRIQUE DA SILVA 20/08/1995 6.00 4.00 10.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 12.00 34.0 46
28 | 201520430009572 | JAICIANE IDALINA VARGAS 30/01/1995 6.00 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 6.00 | 20.00 26.0 46
29 | 201520820010670 | TATIANE DIAS MENDES 13/06/1988 8.00 6.00 4.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 8.00 30.0 38
30 | 201520490016392 | ANA PAULA GOMES DA SILVA 20/12/1992 6.00 4.00 4.00 0.00 4.00 2.00 2.00 4.00 11.00 26.0 37
31 | 201520070005578 | PEDRO HENRIQUE BATISTA DE 25/09/1995 6.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 8.00 0.00 4.50 28.0 32.5
OLIVEIRA
32 | 201520110015687 | LUCIANA SILVA 04/08/1977 0.00 2.00 4.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4.00 15.00 16.0 31
34 | 201520570000044 | BENICIO JOAQUIM DE ANDRADE 13/09/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
35 | 201520930005842 | CAMILA ALEXSANDRA MARTIM DE 03/08/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BARROS
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36 | 201520920006887 | DAIANA DE OLIVEIRA NATALICIO 24/09/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
37 | 201520910005451 | DAIANE JESCA DUARTE VIEIRA 08/08/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
38 | 201520810015837 | FABIANA OLIVEIRA DOS PASSOS 06/11/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
39 | 201520530001197 | JOELMIRNATANAELSILVA 18/01/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40 | 201520840002588 | MARILAINE DA SILVA FLORA 10/09/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOUZA
41 | 201520730005881 | MIRIAN ARAUJO ANGELO 30/01/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42 | 201520460002974 | MIRIANGELA DE CARVALHO 20/03/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALEXANDRINO
43 | 201520680001600 | PATRICIA CAMPOS DE SOUZA 30/09/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
44 | 201520310008005 | PEDRO FERES DE LIMA MOURA 07/07/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
45 | 201520500001193 | RUTH MARA DOS SANTOS 17/07/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
46 | 201520300016363 | THAYS APERECIDA SIMAO 23/02/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
47 | 201520850004953 | YARA LUZIA MARTINS SILVA 22/12/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTA
GRUPO D
. . Clt";ld':gg:gee::és Ciéncias da Natureza, M.atemética € Humcallel:;“:ssuas Nota TOTAL TOTAL
Ord. Inscricdo Candidato Data Nasc. Tecnologias suas Tecnologias Tecnologias OBJETIVA | GERAL
LPL LES MAT BIO FIS Qui GEO HIS RED
201520840016932 | LILIANA FERREIRA MENDES | 08/07/1984 | 12.00 8.00 12.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 | 52.00 50.0 102
201520970015385 | NATALIA SILVA MALVAR 29/01/1986 | 14.00 4.00 14.00 2.00 4.00 4.00 8.00 4.00 | 47.00 54.0 101
201520640000731 | ARIANE LOURDES CIMINO 06/05/1997 18.00 8.00 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 6.00 37.00 58.0 95
DE OLIVEIRA
4 201520840002004 | TALITA MARIA BARROS 17/04/1984 12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 8.00 50.50 44.0 94.5
VIANA FERREIRA
5 201520920016639 | FELIPE JOSE DE SOUZA 31/08/1986 14.00 8.00 16.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 32.00 56.0 88
DONATO
6 201520460006199 | RAIANE LHORRANA FERES 10/09/1997 12.00 6.00 6.00 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 45.50 42.0 87.5
PAULINO
7 201520760004658 | RENATO MONTEIRO DIAS 24/07/1986 8.00 6.00 6.00 2.00 2.00 6.00 8.00 2.00 47.50 40.0 87.5
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8 201520670002135 | KARINA CASSIA GONCALVES | 05/03/1996 6.00 8.00 10.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 45.00 42.0 87
DE OLIVEIRA

9 201520830011766 | IGOR JOSE DA SILVA ROCHA | 02/05/1997 16.00 8.00 10.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 34.00 52.0 86

10 | 201520890016032 | ANDERSON TIAGO DA SILVA | 09/12/1984 16.00 8.00 4.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00 35.00 48.0 83

11 201520510005056 | ROMULO MIRANDA VIOL 16/05/1986 6.00 6.00 12.00 6.00 0.00 2.00 4.00 4.00 41.50 40.0 81.5

12 201520750007007 | BRUNO LEMES 15/12/1991 16.00 8.00 4.00 0.00 2.00 2.00 8.00 4.00 37.00 44.0 81

13 201520160016962 | PAULA TAYANE DE SOUZA 31/08/1996 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 6.00 51.00 30.0 81
MAIA

14 | 201520340006872 [ SCARLETT OHARA SANTOS 05/12/1996 6.00 0.00 4.00 4.00 0.00 2.00 6.00 4.00 55.00 26.0 81
MOREIRA

15 201520800014210 | WILLIANE DO NASCIMENTO 23/05/1985 12.00 8.00 10.00 6.00 0.00 2.00 4.00 8.00 30.00 50.0 80
SILVA

16 | 201520690007343 | GIANCARLO DE CARVALHO 04/01/1997 10.00 8.00 10.00 6.00 0.00 2.00 6.00 4.00 34.00 46.0 80
BERNINI

17 201520780000566 | LETICIA PAIVA DO 01/03/1996 14.00 6.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 6.00 36.00 44.0 80
NASCIMENTO

18 | 201520050002218 | ROBERTA DAIANE DE 26/05/1993 10.00 6.00 8.00 4.00 2.00 4.00 8.00 2.00 36.00 44.0 80
OLIVEIRA NASCIMENTO

19 | 201520690013549 | STEFANIA APARECIDA DA 14/03/1995 10.00 4.00 6.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 42.00 38.0 80
SILVA

20 | 201520320012784 | JOICE LUIZA SILVA VIOL 05/04/1997 16.00 8.00 10.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 33.00 46.0 79

21 201520150000329 | JOZANIA CLICIA DE OLIVEIRA | 12/02/1974 14.00 6.00 10.00 2.00 0.00 2.00 8.00 4.00 32.00 46.0 78

22 201520980000497 | THIAGO FERREIRA DA SILVA | 24/05/1985 14.00 8.00 8.00 4.00 0.00 4.00 4.00 4.00 32.00 46.0 78

23 201520510009214 | ALINE CRISTINA TEIXEIRA 03/12/1997 12.00 4.00 8.00 2.00 2.00 6.00 4.00 2.00 37.00 40.0 77

24 | 201520430007782 | THAIS FRANCIELE FERREIRA | 12/04/1996 12.00 2.00 10.00 6.00 0.00 4.00 4.00 0.00 39.00 38.0 77
CouTo

25 201520340003062 | EVANDRO JOSE DO 07/07/1991 8.00 4.00 8.00 4.00 2.00 4.00 8.00 4.00 34.50 42.0 76.5
NASCIMENTO

26 | 201520420007485 | BRUNA DE FREITAS HELENO | 22/12/1994 10.00 8.00 6.00 2.00 2.00 2.00 8.00 2.00 36.50 40.0 76.5

27 201520180000150 | REGINA COELI DE CASTRO 15/05/1995 10.00 6.00 10.00 2.00 0.00 4.00 4.00 6.00 34.00 42.0 76
SILVEIRA

28 | 201520790016729 | ANITA GODOY DAMASCENO | 08/10/1997 12.00 6.00 4.00 2.00 0.00 2.00 6.00 4.00 39.50 36.0 75.5
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29 201520040017240 | KELLY ANTUNES DE 22/01/1993 14.00 8.00 8.00 2.00 2.00 2.00 8.00 0.00 31.00 44.0 75
REZENDE

30 201520080003650 | CAMILA FATIMA DOS 07/07/1997 10.00 4.00 10.00 4.00 0.00 4.00 6.00 2.00 35.00 40.0 75
SANTOS FERREIRA

31 201520870011095 | ELITON CRISTIANO 16/04/1988 16.00 6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 32.50 42.0 74.5
FERREIRA

32 201520540008296 | GUILHERME ROMENIGUE 15/01/1992 10.00 6.00 10.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 30.00 44.0 74
PINTO

33 201520880015029 | MILENE MENDES REIS 28/12/1995 12.00 6.00 6.00 0.00 2.00 6.00 6.00 4.00 32.00 42.0 74

34 201520710008755 | MOZART PINHEIRO DE 11/11/1996 8.00 8.00 8.00 0.00 0.00 2.00 4.00 2.00 42.00 32.0 74
ANDRADE NETO

35 201520870008751 | ISABELA OLIVEIRA FRANK 27/08/1997 8.00 6.00 4.00 0.00 0.00 4.00 8.00 2.00 42.00 32.0 74

36 201520650011889 | FILIPE DIVINO DE SOUZA 13/07/1992 6.00 4.00 10.00 4.00 6.00 2.00 6.00 2.00 33.50 40.0 73.5

37 201520740016385 | LUCILENE CHRISTINA 12/01/1985 14.00 2.00 8.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 31.00 42.0 73
CURCIO PACHECO

38 201520370009313 | LUISLEY RICARDO 04/03/1995 8.00 6.00 10.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 37.00 36.0 73
NASCIMENTO E SILVA

39 201520140011242 | GABRIEL VANINI ARAUJO 19/08/1992 12.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 8.00 8.00 30.50 42.0 72.5
CAMPOS

40 201520260013627 | KESIA CRISTINA DA SILVA 22/03/1991 16.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.00 6.00 6.00 30.00 42.0 72
LAGE

41 201520210017510 | DELBER GONCALVES JUNIOR | 30/03/1990 12.00 6.00 6.00 2.00 0.00 4.00 8.00 4.00 29.50 42.0 71.5

42 201520970003096 | ANA CAROLINA DOS 16/11/1995 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 36.50 34.0 70.5
SANTOS

43 201520200001353 | LILIANE TEREZINHA VIDAL 15/02/1992 8.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 4.00 36.00 34.0 70

44 201520990003037 | JANE APARECIDA PEREIRA 20/11/1995 14.00 2.00 6.00 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 35.00 34.0 69
MATEUS

45 201520320009892 | FRANCIELLE ANDRADE SENA | 14/11/1995 12.00 0.00 8.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 38.50 30.0 68.5
RIBEIRO

46 201520190012076 | MARIANA COIMBRA MESSIAS | 21/01/1997 8.00 6.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 26.00 42.0 68

47 201520580004388 | ANA PAULA DE SOUZA 25/07/1993 8.00 2.00 8.00 2.00 2.00 4.00 4.00 0.00 37.50 30.0 67.5

48 201520660015897 | MARIANA CARLA DE 08/08/1995 8.00 8.00 8.00 2.00 0.00 2.00 8.00 6.00 25.00 42.0 67
OLIVEIRA
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49 | 201520400006841 | RENATA LEANDRO 10/09/1991 8.00 6.00 10.00 0.00 0.00 4.00 2.00 6.00 30.50 36.0 66.5

50 | 201520690006754 | DANUBIA CASSIA MARTINS 02/07/1997 2.00 6.00 4.00 6.00 0.00 4.00 6.00 6.00 32.50 34.0 66.5
TEODORO

51 201520830013515 | LEONEL JOSE MORAES 03/06/1989 8.00 4.00 6.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 30.00 36.0 66

52 201520220011532 | THAINARA CRISTIANE 27/01/1997 8.00 4.00 6.00 2.00 0.00 4.00 6.00 6.00 30.00 36.0 66
SABINO DE ALMEIDA

53 201520300001221 | ANDRELIANE MOREIRA 14/12/1994 6.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 6.00 6.00 40.00 26.0 66

54 | 201520770004743 | TIAGO MOREIRA SILVA 19/09/1996 10.00 4.00 10.00 2.00 0.00 8.00 6.00 6.00 19.00 46.0 65

55 201520460002898 | MARCOS VINICIUS DE PAULO | 05/11/1992 12.00 4.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 27.00 38.0 65
CARNEIRO

56 | 201520580015894 | JULIANA TAMIRIS DE FATIMA | 22/02/1990 8.00 6.00 4.00 8.00 0.00 2.00 6.00 4.00 27.00 38.0 65
MOREIRA

57 201520630007788 | DANIEL LAMAS SILVEIRA 14/09/1997 2.00 8.00 8.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 29.00 36.0 65

58 | 201520980009444 | JANE BERTOLINO HELENO 20/06/1969 6.00 6.00 8.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 33.00 32.0 65

59 | 201520050015863 | LETICIA HIROMI NOMIA 14/01/1997 4.00 6.00 10.00 2.00 0.00 4.00 6.00 4.00 28.50 36.0 64.5

60 | 201520170002306 | GABRIELA CRISTINA 12/06/1990 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 34.50 30.0 64.5
PEREIRA

